CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

R. Prof. João Alvarenga, 75, Centro, Pedreira – SP. – CEP 13920-000 – Fone/Fax (19) 3893 3172
web: www.camarapedreira.sp.gov.br – e-mail: pedreira@camarapedreira.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 91/2025

                                  Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal de Pedreira, Fábio Vinicius Polidoro, para que entre em
contato com o Departamento Competente, solicitando estudos para a
implementação de campeonatos voltados às categorias de base das
modalidades do Projeto PRO ESPORTE, JEMPE e PROERD, iniciando o
projeto de voleibol homenageando o Professor Marcelo Alface.

JUSTIFICATIVA

                                  Solicito a atenção do Poder Executivo e da Secretaria
competente para que a referida indicação seja analisada e atendida.

                                  Sala das Sessões “Vereador Dario Gomes de
Oliveira”, em 28 de março de 2025.

JEDSON ROBERTO PANEGASSI BARBOSA
Vereador